1

平成１５年５月１日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名    　東 洋 水 産 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　橋本　晃明

（コード番号：２８７５　東証・大証・名証第１部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　経理部長　　及川　雅晴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ：０３－３４５８－５０３５）

代表者の異動に関するお知らせ

　当社は、平成１５年５月１日開催の取締役会において、代表者の異動について下記の

とおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏　名 現 新（予定）
橋　本　晃　明 代 表 取 締 役 社 長          退　　　　　　　　任
堤　　　　　殷 代表取締役専務取締役 代 表 取 締 役 社 長

２．異動の理由

　　　当社内規による任期満了のため。

３． 就任・退任予定日

　　　平成１５年６月下旬　　（平成１５年６月下旬開催定時株主総会ならびに

　　　　　　　　　　　　　　　　定時株主総会終了後の取締役会において決定の予定）

４． 新任代表取締役社長の氏名および略歴

　　　次頁のとおり

以上

2

東洋水産株式会社

新任代表取締役社長の氏名および略歴

　　　氏　　名　　堤　　　殷（つつみ　ただす）

　　　最終学歴　　昭和４３年３月　学習院大学　卒業

　　　生年月日　　昭和２０年１月２５日（５８歳）

　　　出 身 地    　　東京都

　　　略　　歴　　昭和４３年　４月　　当社入社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉工場長等を歴任

　　　　　　　　　昭和６３年１０月　　資材部長

　　　　　　　　　同 年 同 月        　　生産部長

　　　　　　　　　平成　元年　６月　　取締役就任

　　　　　　　　　平成　５年　６月　　常務取締役就任

　　　　　　　　　平成１１年　４月　　専務取締役（代表取締役）就任（現）

　　　　　　　　　平成１５年　６月　　代表取締役社長就任（予定）